МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
19.08.2024 № 0033-Л СС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении абитуриентов очной
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 19 августа 2024 года
(протокол № 17), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2024/25 учебный год на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 на первый курс очной формы обучения
для освоения программы среднего профессионального образования 08.02.01
"Строительство и эксплуатация зданий и сооружений" на места,
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов
(список в количестве 20 чел. прилагается).

Ректор университета Э. А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления
от 19.08.2024 № ООЗЗ-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», профиль
подготовки «(на базе 9 классов)»

№ СНИЛС/ Per. № заявления Средний балл аттестата

1 158-785-746 40 5
2 СПО-24-0208 4,63
3 189-118-857 18 4,58
4 150-795-356 80 4,47
5 150-060-362 01 4,45
6 162-586-842 98 4,44
7 153-612-976 65 4,42
8 152-934-225 62 4,42
9 161-828-519 79 4,37
10 199-716-859 56 4,37
11 151-873-629 81 4,33
12 162-587-005 73 4,32
13 163-561-217 56 4,3
14 151-246-130 20 4,3
15 163-070-741 42 4,25
16 208-855-291 91 4,25
17 191-470-153 62 4,16
18 145-001-857 20 4,15
19 154-172-068 45 4,11
20 178-009-898 05 4

Лист 2